
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPB-131331-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

ČNB, pobočka Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

Prodávající
obchodní firma: EURO SECURITY PRODUCTS s.r.o.
se sídlem: Bašt' 178, 250 65 Praha - východ
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: čsob, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 41977
kontaktní osoba:
e - mail:

(dále jen ,,prodávajícř) na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-131331-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 3.000 ks obranných sprejů vC. dopravy do místa
plnění (dále jen ,,zboží").

2. Specifikace obranného spreje je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy a skutečný objem
předmětu plnění dle jednotlivých položek závisí na potřebách objednatele.

3. Množství zboží bude uvedeno v konkrétních dňčich objednávkách, které budou
realizovány e - mailem, a to pověřenou osobou odděleni materiálně-technického
zabezpečeni,

4. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

ČI. III.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 9. 7. 2018 viz
příloha č. 1 této smlouvy.

2. Jednotkové ceny dle přílohy č. 1 (Krycí list) jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonné sazby DPH a další náklady souvĹsejÍcÍ
s dodávkou předmětu plněni. Ceny musí být uvedeny vC. dopravy. V případě, že ceny
budou pro kupujÍcÍho neakceptovatelné, není povinen zboží u prodávajÍcÍho zakoupit.

3. Celková kupní cena činí: bez DPH 423.960,-- KČ

vC. DPH 512.992,-- Kč

slovy: pětsetdvanáctisÍcdevětsetdevadesátdevětkorunčeských

DPH činí 21%.

4. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. IV.

Dodací podmínky

1. Dodací lhůta: nejpozději max. do 14 dnů od obdrženi konkrétní dIIči objednávky
e - mailem.

2. Místo plněni: sklad Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619
00 Brno.

3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

4. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho potvrzením dodacího listu
pověřeným pracovníkem kupujÍcÍho.



Strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-131331-14/ČJ-2018-0600VZ

ČI. V.

Platební podmink'y

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajícího kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

2. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.

Fakturace

1. Daňový doklad bude předán současně se zbožím nebo zaslán na adresu kupujÍcÍho
nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky.

2. PřIlohou jednotlivých dokladů bude soupis dodaného množství a druhu předmětu smlouvy,
cena musí být uvedena včetně dopravy.

3. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy.
b. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho.
c. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu.
d. Přesný název předmětu smlouvy a jeho množství.
e. Strukturu platby.
f. Datum dodání zboží.
g. Číslo účtu, na který má být placeno.

ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení

Kounicova 24
611 32 Brno

nebo elektronicky na e-mail kupujÍcÍho z e-mailu
prodávajÍcÍho

4. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti
nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručení
kupujícňnu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

ČI. VII.

Záruka za zboží a reklamace

1. Prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.



Strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-131331-14/ČJ-2018-0600VZ

2. Záruku na předmět plnění (expirace) poskytuje prodávajIcí v délce 36 měsíců, která
počíná běžet od převzetí zboží kupujicim.

3. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupující reklamuje písemně u prodávajícího bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění.

4. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského
zákoníku.

ČI. VIII.

Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu
ve výši a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném ve smlouvě má
prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené částky zboží VC. DPH
za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplaceni oprávněnou osobou.

ČI. IX.

Odpovědnost za škodu

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujícímu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. X.

Odstoupeni od srnlouv'y

1. ProdávajÍcÍ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží a kupujÍcÍ se přitom na tomto prodlení nijak
nepodíleL Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje opakované
nedodání zboží ve stanoveném termínu,

b. kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen



Strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-131331-14/ČJ-2018-0600VZ

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c. prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujichn písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d. nesplnění kvalitativnIch a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,

e. pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena do vyčerpání částky 423.960,- KČ bez dph, nejpozději
do 31. prosince 2019.

2. K zániku smlouvy může dojít také;
a. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b. dohodou smluvních stran,
c. odstoupením jednou ze smluvních stran,
d. výpovědí jednou smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc

a začíná plynout 1. den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé smluvní
straně,

e. vyčerpáním celkové finanční částky uvedení v ČI. Ill. této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

8. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

9. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupujIcí. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,



Strana č. 6 kupní smlouvy č. j. KRPB-131331-14/ČJ-2018-0600VZ

utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

10. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a 1 přílohu o 2 (slovy: dvou)
stranách textu.

V Brně dne L" 7· ,,á "t' V Praze dn

- 2 -98- 2018

jednatel společnosti

řůjljCiE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAjSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
,jll-lOMORAVSKÉHO KRAJE
mi 32 8fíNO, KOUNICOVA 24



cT 1 L C)' /k'u- 13/,%1- 1Ť/cíg- 26/ŕ'-

Příloha č. 1 k č. i. KRPB-131331-3/ČJ-2018-0600VZ

Krycí list
Název veřejné zakázky malého rozsahu:
,,Nákup slzných sprejů".

A. Identifikační údaje dodavatele:
právnická osoba:
Obchodní fírrna nebo název: Euro Security Products s.r.o

Sídlo: BáŠt 178, 250 65 Líbeznice
Právni forma: s.r.o
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení: ČSOB číslo účtu: 179 171 917/0300

Kontaktní osoba: e-mail:
E-mail pro účely odeslání daňového dokladu (faktury) elektronicky:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

I

. . . . . Cena za Cena za 1 Cena CenaPredmet verejne - DPH . .
zakázky Počet ks 1 ks bez v 0/ ks včetne celkem bez celkemDPH ° DPH DPH včetně DPH

Slzné spreje 3.000 ks 141,32 21 171 423 960 512 992

l
I

l
l
l

Specifikace obranného spreje:
- obranný sprej - slzotvorný prostředek, tzv. tekutá střela - výstřik charakteru paprsku,
nebo obdobného řešení,
- objem spreje/nádobky min. 50 ml,
- účinná látka OC - min. 13%,
- účinný dostřik spreje min. 3 m,
- obranný sprej opatřený světlem. Světlo s možností vícenásobného použiti (demontáž

a opětovné použití na náhradní náplni),
- obranný sprej opatřený pojistkou, popř. krycím víčkem spouště, zabraňující
nechtěnému výstřiku.
C. Délka záruční dobý'

Požadovaná minimálrú délka expirace: Dodavatelem naĎÍdnuW délka ,exp.mce: .
t, .

24 měsíců od dodání zboží 36 měsíců

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plnění.

Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které
jsou uvedeny v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí
s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

-·r·h·09.0'.'0'8 ,,l'

datum razítko {,





SFL-01-50 Sprejová svítilna POLICE TORNADO 50 ml (s náplní pro profesionální
použití)

Na klasické nádobce pepřového Spreje (Oleoresin Capsicum - 15% OC) je hlavice osazená supersvítivou
LED diodou. Krycí víčko, zabraňující nechtěnému výstřiku, obsahuje 2 ks baterií CR2032 a fůnguje
zároveň jako spínač světla. Tuto ,,sprejovou svítilnu" lze používat jako běžnou svítilnu, kdykoli vás
zastihne tma. V případě nebe@ečí se můžete pouhým stiskem prstu začít bránit. ostrý paprsek světla
osvítí tvář útočníka a zároveň jej oslní. Chemické složení nehořlavé náplně spreje (obsahuje méně
než l % hořlavých látek) odpovídá požadavkům, které jsou kladeny na pepřové spreje používané
u policejních složek (certifikace podle německé normy), např. zaručené rozmezí pracovních t¢piot
od -20 °C do +50 "C, zdravotní nezávadnost apod. Na systém hlavice osazené LED světlem byl již
udělen patent v USA (US Pat.: 7,121,432), v Evropě (EP 1530019) a v Rusku (RU Pat.: 2353888).
výstřik má charakter PAPRSKU a proto je méně náchylný na rontý]ení při případném mírném větru.
Dostřik cca 4 m.

,

,,"S:"

- jEl
lb 1| im .

?.

."SE ""
aj

,·. . ' ,'. .k

i U.
: í""

C;. , ,'.. '.

i í :ě j "

b ~0' . - . -'. ,

: ; ' t" "::;b,;'

""';

r 'ľ
N "7 '* L Lř,7 iJ

: :Esp":,!':ti"g )
:

Hyac!"d

~—



- r

F


